
Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) B.Bowl

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PEDEJOUAN Alexandre BOWLING CLUB DE PLAISIR 12 1773 1773 147,75 187 44
2 LANCIEN Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE12 1738 1738 144,83 206 9
3 WOLNY Enzo ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE12 1729 1729 144,08 192 0
4 FOLAIN-GLO Grégoire CHORUS BOWLING CLUB 12 1700 1700 141,67 182 -29
5 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 12 1691 1691 140,92 166 -38
6 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER12 1683 1683 140,25 175 -46
7 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG12 1670 1670 139,17 175 -59
8 STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 12 1647 1647 137,25 164 -82
9 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER12 1643 1643 136,92 164 -86
10 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING BESANCON12 1584 1584 132,00 149 -145
11 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES12 1570 1570 130,83 160 -159
12 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1561 1561 130,08 174 -168
13 PARONNEAU Valentin MESCHERS BOWLING CLUB 12 1528 1528 127,33 160 -201
14 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 12 1508 1508 125,67 178 -221
15 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 12 1484 1484 123,67 147 -245
16 LECUYER Ethan FUN BOWLERS 12 1481 1481 123,42 146 -248

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COOLEN Loick alix STRIKERS BOWLING CLUB 16 3390 3390 211,88 258 74
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 16 3340 3340 208,75 249 24
3 CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 16 3316 3316 207,25 258 0
4 DELANDHUY Vedran ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS16 2974 2974 185,88 268 -342
5 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 16 2902 2902 181,38 213 -414
6 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE16 2805 2805 175,31 254 -511
7 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES16 2767 2767 172,94 243 -549
8 FILET Matéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2726 2726 170,38 209 -590
9 BESSON Ewan LES AIGLES 85 B.C. 16 2712 2712 169,50 201 -604
10 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY16 2678 2678 167,38 210 -638
11 VINCENT Jul ECOLE DE BOWLING BESANCON16 2660 2660 166,25 236 -656
12 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN16 2654 2654 165,88 205 -662
13 FRESQUET Matis S P U C  PESSAC 16 2626 2626 164,13 199 -690
14 HERVE Aymeric FUN BOWLERS 16 2465 2465 154,06 200 -851
15 CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 16 2412 2412 150,75 200 -904
16 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 16 2378 2378 148,63 176 -938

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DUBOIS Maxime SHARKS 16 3546 3546 221,63 278 118
2 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 3472 3472 217,00 258 44
3 FRANCO Enzo USC DCL 16 3428 3428 214,25 268 0
4 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 16 3372 3372 210,75 279 -56
5 WALTZER Thomas LES DRAGONS DE COLMAR 16 3183 3183 198,94 255 -245
6 OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 16 3149 3149 196,81 242 -279
7 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 3144 3144 196,50 273 -284
8 GIRY Louis-arthur LES BOULES DOGS 16 3103 3103 193,94 231 -325
9 GREINER Baptiste ECOLE DE BOWLING DE PONT A MOUSSON16 3079 3079 192,44 235 -349
10 MOUTON Ewan CARPE DIEM 16 3038 3038 189,88 225 -390
11 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 16 3038 3038 189,88 248 -390
12 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES16 2948 2948 184,25 224 -480

Créé le 02/07/2018 par Lexer BW2 CNBowling 1/10



Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont)Classements B.Bowl

Classement Finales - Hommes - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

13 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 16 2933 2933 183,31 244 -495
14 LE GALLES Lyssandre BOWLING CLUB DE VANNES 16 2909 2909 181,81 236 -519
15 PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 16 2857 2857 178,56 249 -571
16 ANDRE Benoît LES AIGLES 85 B.C. 16 2807 2807 175,44 230 -621

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE16 3221 3221 201,31 255 176
2 SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT16 3057 3057 191,06 237 12
3 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES16 3045 3045 190,31 238 0
4 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 16 2981 2981 186,31 231 -64
5 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 16 2961 2961 185,06 217 -84
6 PERRIERE Clément ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN16 2945 2945 184,06 242 -100
7 CIANNI Samuel B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2933 2933 183,31 242 -112
8 DELORME Romain ANNONAY BOWLING CLUB 16 2929 2929 183,06 233 -116
9 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 2905 2905 181,56 251 -140
10 BAZIRE Jérémy BC FLANDRES 16 2901 2901 181,31 237 -144
11 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2884 2884 180,25 207 -161
12 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 16 2857 2857 178,56 225 -188
13 SCHNOEBELEN Romain LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2855 2855 178,44 233 -190
14 RENARD Jérémy BC FONTENAY CHAMPIGNY 16 2829 2829 176,81 223 -216
15 KARCZEWSKI Louis CHAURAY BOWLING CLUB 16 2803 2803 175,19 209 -242
16 DIVOL Alexis ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT16 2677 2677 167,31 220 -368

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GRAPPE Alexe BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE12 1692 1692 141,00 177 85
2 GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 12 1660 1660 138,33 187 53
3 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES12 1607 1607 133,92 182 0
4 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1512 1512 126,00 169 -95
5 VANDERBECKEN Emma BOWLING CLUB LES BOOSTERS12 1438 1438 119,83 135 -169
6 BEGOT Melody BIGORRE BOWLING CLUB 12 1407 1407 117,25 128 -200
7 BROSSARD Juliette BOWLING CLUB CHALONNAIS12 1399 1399 116,58 153 -208
8 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY12 1349 1349 112,42 152 -258

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 16 2718 2718 169,88 244 34
2 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 16 2692 2692 168,25 215 8
3 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 16 2684 2684 167,75 211 0
4 JOLY Pauline BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS16 2660 2660 166,25 205 -24
5 GADENNE Anaïs ECLATS 16 2627 2627 164,19 197 -57
6 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI16 2608 2608 163,00 184 -76
7 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 16 2376 2376 148,50 180 -308
8 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB CONTREXEVILLE16 2372 2372 148,25 178 -312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LEVRAT Faustine LES AIGLES 85 B.C. 16 3108 3108 194,25 226 169
2 MAERTEN Morgane AURILLAC BOWLING CLUB 16 3013 3013 188,31 268 74
3 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL16 2939 2939 183,69 254 0
4 CURTY Marion ECOLE DE BOWLING BESANCON16 2808 2808 175,50 221 -131
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Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont)Classements B.Bowl

Classement Finales - Dames - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

5 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 16 2785 2785 174,06 248 -154
6 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI16 2730 2730 170,63 212 -209
7 PEDEJOUAN Chloé BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2728 2728 170,50 219 -211
8 HAMARD Fanny FLERS BOWLING IMPACT 16 2659 2659 166,19 211 -280

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS16 3106 3106 194,13 227 122
2 BAIN Estelle FUN BOWLERS 16 3043 3043 190,19 268 59
3 HENNIN Athenais O'BOWLING RN 42 SAINT AMAND LES EAUX16 2984 2984 186,50 247 0
4 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 16 2978 2978 186,13 217 -6
5 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 16 2945 2945 184,06 212 -39
6 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE16 2856 2856 178,50 258 -128
7 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 16 2851 2851 178,19 231 -133
8 GARCIA Laura BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 2793 2793 174,56 226 -191

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications Tour 2

Classement Qualifications Tour 2 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COOLEN Loick alix STRIKERS BOWLING CLUB 8 1784 1784 223,00 258 543
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1676 1676 209,50 235 435
3 CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 8 1637 1637 204,63 256 396
4 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 8 1525 1525 190,63 213 284
5 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 1413 1413 176,63 204 172
6 DELANDHUY Vedran ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS8 1392 1392 174,00 202 151
7 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1375 1375 171,88 205 134
8 BESSON Ewan LES AIGLES 85 B.C. 8 1330 1330 166,25 187 89
9 FILET Matéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1329 1329 166,13 181 88
10 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1309 1309 163,63 189 68
11 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY8 1296 1296 162,00 191 55
12 VINCENT Jul ECOLE DE BOWLING BESANCON8 1273 1273 159,13 174 32
13 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1267 1267 158,38 176 26
14 FRESQUET Matis S P U C  PESSAC 8 1254 1254 156,75 177 13
15 CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1250 1250 156,25 200 9
16 HERVE Aymeric FUN BOWLERS 8 1241 1241 155,13 195 0
17 POTTIER-POTTIER Mathias ECOLE DE BOWLING D'ISTRES8 1239 1239 154,88 220 -2
18 GONZALEZ Maxime BERMUDES BOWLING CLUB 8 1234 1234 154,25 199 -7
19 LEBRETON Shahin BOWLING CLUB DE VANNES 8 1226 1226 153,25 178 -15
20 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1193 1193 149,13 194 -48
21 PIZARRO Nicolas ECOLE DE BOWLING DE PONT A MOUSSON8 1191 1191 148,88 192 -50
22 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 8 1168 1168 146,00 162 -73
23 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1153 1153 144,13 168 -88
24 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 8 1149 1149 143,63 189 -92

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications Tour 2 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DUBOIS Maxime SHARKS 8 1802 1802 225,25 278 388
2 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1772 1772 221,50 258 358
3 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 8 1714 1714 214,25 257 300
4 FRANCO Enzo USC DCL 8 1704 1704 213,00 259 290
5 GIRY Louis-arthur LES BOULES DOGS 8 1663 1663 207,88 231 249
6 GREINER Baptiste ECOLE DE BOWLING DE PONT A MOUSSON8 1550 1550 193,75 235 136
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Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont)Classements B.Bowl

Classement Qualifications Tour 2 - Hommes - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

7 OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1531 1531 191,38 237 117
8 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 8 1524 1524 190,50 213 110
9 WALTZER Thomas LES DRAGONS DE COLMAR 8 1492 1492 186,50 223 78
10 LE GALLES Lyssandre BOWLING CLUB DE VANNES 8 1488 1488 186,00 236 74
11 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 1487 1487 185,88 206 73
12 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 8 1464 1464 183,00 225 50
13 ANDRE Benoît LES AIGLES 85 B.C. 8 1446 1446 180,75 230 32
14 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1431 1431 178,88 234 17
15 PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 8 1431 1431 178,88 209 17
16 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1414 1414 176,75 200 0
17 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1411 1411 176,38 216 -3
18 CHENU Kilian BOWLING CLUB DE L'IROISE BREST8 1406 1406 175,75 202 -8
19 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 1381 1381 172,63 203 -33
20 VANDOOREN Benjamin RED WOLVES AIX LES BAINS8 1378 1378 172,25 191 -36
21 LEDIEU Lucas BIGORRE BOWLING CLUB 8 1326 1326 165,75 190 -88
22 LEMAIR Tom LES FORGES 8 1300 1300 162,50 203 -114
23 NAGA Gaëtan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1247 1247 155,88 179 -167
24 THIERY Damien ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1202 1202 150,25 181 -212

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications Tour 2 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1709 1709 213,63 246 338
2 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1530 1530 191,25 238 159
3 PERRIERE Clément ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN8 1513 1513 189,13 242 142
4 CIANNI Samuel B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1499 1499 187,38 216 128
5 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 8 1496 1496 187,00 215 125
6 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1493 1493 186,63 207 122
7 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1487 1487 185,88 239 116
8 BAZIRE Jérémy BC FLANDRES 8 1474 1474 184,25 237 103
9 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 8 1471 1471 183,88 225 100
10 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 8 1465 1465 183,13 210 94
11 DELORME Romain ANNONAY BOWLING CLUB 8 1438 1438 179,75 211 67
12 SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1428 1428 178,50 223 57
13 SCHNOEBELEN Romain LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1422 1422 177,75 233 51
14 RENARD Jérémy BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1418 1418 177,25 184 47
15 DIVOL Alexis ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1377 1377 172,13 220 6
16 KARCZEWSKI Louis CHAURAY BOWLING CLUB 8 1371 1371 171,38 199 0
17 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1359 1359 169,88 198 -12
18 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1337 1337 167,13 203 -34
19 BAIN Thomas FUN BOWLERS 8 1316 1316 164,50 189 -55
20 MORVANT Baptiste CAMV BOWLING CLUB 8 1305 1305 163,13 184 -66
21 GARCIA Adrien CLUB DE BOWLING LYON 8ème8 1300 1300 162,50 179 -71
22 FAGUAIS Kyllian BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR8 1295 1295 161,88 217 -76
23 VIDOT Thomas CHALON BOWLING CLUB 8 1217 1217 152,13 171 -154
24 RICORDEL Dylan ROCKETS NANTES 8 1107 1107 138,38 167 -264

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont)Classements B.Bowl

Classements individuels - Qualifications Tour 1

Classement Qualifications Tour 1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PEDEJOUAN Alexandre BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 943 943 157,17 187 190
2 FOLAIN-GLO Grégoire CHORUS BOWLING CLUB 6 866 866 144,33 179 113
3 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 854 854 142,33 157 101
4 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 6 842 842 140,33 166 89
5 LANCIEN Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE6 834 834 139,00 157 81
6 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 820 820 136,67 175 67
7 WOLNY Enzo ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 819 819 136,50 165 66
8 STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 6 808 808 134,67 155 55
9 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB 6 804 804 134,00 167 51
10 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG6 790 790 131,67 168 37
11 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING BESANCON6 784 784 130,67 144 31
12 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 774 774 129,00 174 21
13 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 772 772 128,67 154 19
14 PARONNEAU Valentin MESCHERS BOWLING CLUB 6 764 764 127,33 143 11
15 LECUYER Ethan FUN BOWLERS 6 759 759 126,50 146 6
16 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 753 753 125,50 141 0
17 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 6 745 745 124,17 147 -8
18 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 741 741 123,50 143 -12
19 RATINET Morgan ECOLE DE BOWLING DE MONTLUCON6 740 740 123,33 158 -13
20 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 6 739 739 123,17 149 -14
21 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ6 703 703 117,17 142 -50
22 DE GISPERT Maxime ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN6 692 692 115,33 144 -61
23 CERNEAU Marcus LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM6 679 679 113,17 137 -74

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications Tour 1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES6 811 811 135,17 175 137
2 GRAPPE Alexe BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE6 794 794 132,33 146 120
3 GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 789 789 131,50 159 115
4 BEGOT Melody BIGORRE BOWLING CLUB 6 738 738 123,00 128 64
5 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 702 702 117,00 126 28
6 BROSSARD Juliette BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 688 688 114,67 153 14
7 VANDERBECKEN Emma BOWLING CLUB LES BOOSTERS6 683 683 113,83 128 9
8 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 674 674 112,33 149 0
9 KERDRAON Lily BOWLING CLUB DU PAYS DE MORLAIX6 655 655 109,17 135 -19
10 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 642 642 107,00 145 -32
11 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 634 634 105,67 125 -40
12 FEVRE Aenor ANGERS BOWLING CLUB 6 626 626 104,33 152 -48
13 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY6 581 581 96,83 127 -93
14 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB LOUVIERS 6 547 547 91,17 119 -127
15 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET6 541 541 90,17 102 -133
16 DELAMON Ninon ECOLE DE BOWLING DE CANET6 500 500 83,33 105 -174

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications Tour 1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1368 1368 171,00 201 209
2 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 8 1346 1346 168,25 192 187
3 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 1334 1334 166,75 204 175
4 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1325 1325 165,63 184 166
5 JOLY Pauline BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS8 1286 1286 160,75 189 127
6 GADENNE Anaïs ECLATS 8 1268 1268 158,50 190 109
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Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont)Classements B.Bowl

Classement Qualifications Tour 1 - Dames - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

7 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 8 1262 1262 157,75 180 103
8 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 1159 1159 144,88 178 0
9 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1150 1150 143,75 159 -9
10 GRAPPE Maureen BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE8 1088 1088 136,00 162 -71
11 MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1040 1040 130,00 181 -119
12 PELLEAU Erell BOWLING CLUB DU PAYS DE MORLAIX8 986 986 123,25 178 -173
13 LEAL DE CARVALHO Milla ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 940 940 117,50 166 -219
14 VILPREUX Océane BERMUDES BOWLING CLUB 8 938 938 117,25 146 -221
15 MULOT Leonie LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 847 847 105,88 127 -312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications Tour 1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MAERTEN Morgane AURILLAC BOWLING CLUB 8 1573 1573 196,63 268 215
2 LEVRAT Faustine LES AIGLES 85 B.C. 8 1520 1520 190,00 222 162
3 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1479 1479 184,88 254 121
4 CURTY Marion ECOLE DE BOWLING BESANCON8 1418 1418 177,25 221 60
5 HAMARD Fanny FLERS BOWLING IMPACT 8 1385 1385 173,13 211 27
6 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1372 1372 171,50 206 14
7 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 8 1359 1359 169,88 200 1
8 PEDEJOUAN Chloé BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1358 1358 169,75 219 0
9 CALDERA Chloé ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS8 1346 1346 168,25 188 -12
10 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1339 1339 167,38 211 -19
11 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1215 1215 151,88 168 -143
12 CARE Célia WOLVES BOWLING BLOIS 8 1205 1205 150,63 200 -153
13 CODRON Loann PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 1174 1174 146,75 169 -184
14 MAILLET-VALATX Frédérique ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 1154 1154 144,25 164 -204
15 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 8 1116 1116 139,50 166 -242
16 GEORGET Clémence BERMUDES BOWLING CLUB 8 1088 1088 136,00 157 -270

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications Tour 1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 8 1598 1598 199,75 227 168
2 BAIN Estelle FUN BOWLERS 8 1592 1592 199,00 268 162
3 HENNIN Athenais O'BOWLING RN 42 SAINT AMAND LES EAUX8 1554 1554 194,25 247 124
4 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1525 1525 190,63 231 95
5 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 8 1473 1473 184,13 210 43
6 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 8 1472 1472 184,00 217 42
7 GARCIA Laura BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1438 1438 179,75 226 8
8 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 1430 1430 178,75 233 0
9 BUTTAUD Noémie O'LL STARS BOWLING ST MARCEL8 1392 1392 174,00 212 -38
10 DESPRES Amélie BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1391 1391 173,88 212 -39
11 FOUQUET Angéline ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1386 1386 173,25 215 -44
12 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1381 1381 172,63 223 -49
13 GROMADZIK Candice CARPE DIEM 8 1347 1347 168,38 186 -83
14 PASSELAIGUE Marie amélie ECOLE DE BOWLING DE MONTLUCON8 1323 1323 165,38 192 -107
15 FOUCHE Alexandra OLERON STRIKE CLUB 8 1313 1313 164,13 184 -117
16 COLLUS Sarah BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 1276 1276 159,50 190 -154

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement général individuels

Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 PEDEJOUAN Alexandre BOWLING CLUB DE PLAISIR 12 147,75 1773 187 0
2 LANCIEN Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE 12 144,83 1738 206 0
3 WOLNY Enzo ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE12 144,08 1729 192 0
4 FOLAIN-GLO Grégoire CHORUS BOWLING CLUB 12 141,67 1700 182 0
5 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 12 140,92 1691 166 0
6 BARRE KOSTADINOVIC Luka ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER12 140,25 1683 175 0
7 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG12 139,17 1670 175 0
8 STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 12 137,25 1647 164 0
9 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER12 136,92 1643 164 0
10 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING BESANCON12 132,00 1584 149 0
11 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 12 130,83 1570 160 0
12 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 130,08 1561 174 0
13 PARONNEAU Valentin MESCHERS BOWLING CLUB 12 127,33 1528 160 0
14 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 12 125,67 1508 178 0
15 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 12 123,67 1484 147 0
16 LECUYER Ethan FUN BOWLERS 12 123,42 1481 146 0
17 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB 6 134,00 804 167 -6
18 TURREL Thomas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 123,50 741 143 -6
19 RATINET Morgan ECOLE DE BOWLING DE MONTLUCON6 123,33 740 158 -6
20 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 6 123,17 739 149 -6
21 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ6 117,17 703 142 -6
22 DE GISPERT Maxime ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN6 115,33 692 144 -6
23 CERNEAU Marcus LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM6 113,17 679 137 -6

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 COOLEN Loick alix STRIKERS BOWLING CLUB 16 211,88 3390 258 0
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 16 208,75 3340 249 0
3 CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 16 207,25 3316 258 0
4 DELANDHUY Vedran ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS16 185,88 2974 268 0
5 SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 16 181,38 2902 213 0
6 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE16 175,31 2805 254 0
7 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 16 172,94 2767 243 0
8 FILET Matéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 170,38 2726 209 0
9 BESSON Ewan LES AIGLES 85 B.C. 16 169,50 2712 201 0
10 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY16 167,38 2678 210 0
11 VINCENT Jul ECOLE DE BOWLING BESANCON 16 166,25 2660 236 0
12 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN16 165,88 2654 205 0
13 FRESQUET Matis S P U C  PESSAC 16 164,13 2626 199 0
14 HERVE Aymeric FUN BOWLERS 16 154,06 2465 200 0
15 CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 16 150,75 2412 200 0
16 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 16 148,63 2378 176 0
17 POTTIER-POTTIER Mathias ECOLE DE BOWLING D'ISTRES 8 154,88 1239 220 -8
18 GONZALEZ Maxime BERMUDES BOWLING CLUB 8 154,25 1234 199 -8
19 LEBRETON Shahin BOWLING CLUB DE VANNES 8 153,25 1226 178 -8
20 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 149,13 1193 194 -8
21 PIZARRO Nicolas ECOLE DE BOWLING DE PONT A MOUSSON8 148,88 1191 192 -8
22 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 8 146,00 1168 162 -8
23 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 144,13 1153 168 -8
24 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 8 143,63 1149 189 -8

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 DUBOIS Maxime SHARKS 16 221,63 3546 278 0
2 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 217,00 3472 258 0
3 FRANCO Enzo USC DCL 16 214,25 3428 268 0
4 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 16 210,75 3372 279 0
5 WALTZER Thomas LES DRAGONS DE COLMAR 16 198,94 3183 255 0
6 OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 16 196,81 3149 242 0
7 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 196,50 3144 273 0
8 GIRY Louis-arthur LES BOULES DOGS 16 193,94 3103 231 0
9 GREINER Baptiste ECOLE DE BOWLING DE PONT A MOUSSON16 192,44 3079 235 0
10 MOUTON Ewan CARPE DIEM 16 189,88 3038 225 0
11 BERGAMINO Enzo WINNER'S ORLEANS 16 189,88 3038 248 0
12 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 16 184,25 2948 224 0
13 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 16 183,31 2933 244 0
14 LE GALLES Lyssandre BOWLING CLUB DE VANNES 16 181,81 2909 236 0
15 PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 16 178,56 2857 249 0
16 ANDRE Benoît LES AIGLES 85 B.C. 16 175,44 2807 230 0
17 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 176,38 1411 216 -8
18 CHENU Kilian BOWLING CLUB DE L'IROISE BREST8 175,75 1406 202 -8
19 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES8 172,63 1381 203 -8
20 VANDOOREN Benjamin RED WOLVES AIX LES BAINS 8 172,25 1378 191 -8
21 LEDIEU Lucas BIGORRE BOWLING CLUB 8 165,75 1326 190 -8
22 LEMAIR Tom LES FORGES 8 162,50 1300 203 -8
23 NAGA Gaëtan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 155,88 1247 179 -8
24 THIERY Damien ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 150,25 1202 181 -8

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 DEROO Quentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 16 201,31 3221 255 0
2 SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT 16 191,06 3057 237 0
3 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES 16 190,31 3045 238 0
4 BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 16 186,31 2981 231 0
5 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 16 185,06 2961 217 0
6 PERRIERE Clément ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN16 184,06 2945 242 0
7 CIANNI Samuel B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 183,31 2933 242 0
8 DELORME Romain ANNONAY BOWLING CLUB 16 183,06 2929 233 0
9 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN16 181,56 2905 251 0
10 BAZIRE Jérémy BC FLANDRES 16 181,31 2901 237 0
11 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 180,25 2884 207 0
12 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 16 178,56 2857 225 0
13 SCHNOEBELEN Romain LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 16 178,44 2855 233 0
14 RENARD Jérémy BC FONTENAY CHAMPIGNY 16 176,81 2829 223 0
15 KARCZEWSKI Louis CHAURAY BOWLING CLUB 16 175,19 2803 209 0
16 DIVOL Alexis ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT16 167,31 2677 220 0
17 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG 8 169,88 1359 198 -8
18 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 167,13 1337 203 -8
19 BAIN Thomas FUN BOWLERS 8 164,50 1316 189 -8
20 MORVANT Baptiste CAMV BOWLING CLUB 8 163,13 1305 184 -8
21 GARCIA Adrien CLUB DE BOWLING LYON 8ème 8 162,50 1300 179 -8
22 FAGUAIS Kyllian BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 8 161,88 1295 217 -8
23 VIDOT Thomas CHALON BOWLING CLUB 8 152,13 1217 171 -8
24 RICORDEL Dylan ROCKETS NANTES 8 138,38 1107 167 -8

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont)Classements B.Bowl

Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 GRAPPE Alexe BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 12 141,00 1692 177 0
2 GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 12 138,33 1660 187 0
3 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES12 133,92 1607 182 0
4 LETOURNEAU Jessica ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 126,00 1512 169 0
5 VANDERBECKEN Emma BOWLING CLUB LES BOOSTERS 12 119,83 1438 135 0
6 BEGOT Melody BIGORRE BOWLING CLUB 12 117,25 1407 128 0
7 BROSSARD Juliette BOWLING CLUB CHALONNAIS 12 116,58 1399 153 0
8 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY12 112,42 1349 152 0
9 KERDRAON Lily BOWLING CLUB DU PAYS DE MORLAIX6 109,17 655 135 -6
10 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 107,00 642 145 -6
11 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 105,67 634 125 -6
12 FEVRE Aenor ANGERS BOWLING CLUB 6 104,33 626 152 -6
13 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 6 96,83 581 127 -6
14 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB LOUVIERS 6 91,17 547 119 -6
15 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 90,17 541 102 -6
16 DELAMON Ninon ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 83,33 500 105 -6

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 16 169,88 2718 244 0
2 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 16 168,25 2692 215 0
3 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 16 167,75 2684 211 0
4 JOLY Pauline BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS16 166,25 2660 205 0
5 GADENNE Anaïs ECLATS 16 164,19 2627 197 0
6 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI16 163,00 2608 184 0
7 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 16 148,50 2376 180 0
8 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 16 148,25 2372 178 0
9 LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 143,75 1150 159 -8
10 GRAPPE Maureen BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 136,00 1088 162 -8
11 MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 130,00 1040 181 -8
12 PELLEAU Erell BOWLING CLUB DU PAYS DE MORLAIX8 123,25 986 178 -8
13 LEAL DE CARVALHO Milla ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 117,50 940 166 -8
14 VILPREUX Océane BERMUDES BOWLING CLUB 8 117,25 938 146 -8
15 MULOT Leonie LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 105,88 847 127 -8

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 LEVRAT Faustine LES AIGLES 85 B.C. 16 194,25 3108 226 0
2 MAERTEN Morgane AURILLAC BOWLING CLUB 16 188,31 3013 268 0
3 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL16 183,69 2939 254 0
4 CURTY Marion ECOLE DE BOWLING BESANCON 16 175,50 2808 221 0
5 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 16 174,06 2785 248 0
6 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI16 170,63 2730 212 0
7 PEDEJOUAN Chloé BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 170,50 2728 219 0
8 HAMARD Fanny FLERS BOWLING IMPACT 16 166,19 2659 211 0
9 CALDERA Chloé ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS8 168,25 1346 188 -8
10 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 167,38 1339 211 -8
11 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 151,88 1215 168 -8
12 CARE Célia WOLVES BOWLING BLOIS 8 150,63 1205 200 -8
13 CODRON Loann PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8 146,75 1174 169 -8
14 MAILLET-VALATX Frédérique ECOLE DE BOWLING SEQUESTRE-ALBI8 144,25 1154 164 -8
15 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 8 139,50 1116 166 -8
16 GEORGET Clémence BERMUDES BOWLING CLUB 8 136,00 1088 157 -8

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement Championnat de France Jeunes Finale 2018 (BBowl Clermont) - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 16 194,13 3106 227 0
2 BAIN Estelle FUN BOWLERS 16 190,19 3043 268 0
3 HENNIN Athenais O'BOWLING RN 42 SAINT AMAND LES EAUX16 186,50 2984 247 0
4 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 16 186,13 2978 217 0
5 CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 16 184,06 2945 212 0
6 ARNAUD Cécile ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE16 178,50 2856 258 0
7 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 16 178,19 2851 231 0
8 GARCIA Laura BOWLING CLUB DE PLAISIR 16 174,56 2793 226 0
9 BUTTAUD Noémie O'LL STARS BOWLING ST MARCEL8 174,00 1392 212 -8
10 DESPRES Amélie BOWLING CLUB CHERBOURG 8 173,88 1391 212 -8
11 FOUQUET Angéline ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 173,25 1386 215 -8
12 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 172,63 1381 223 -8
13 GROMADZIK Candice CARPE DIEM 8 168,38 1347 186 -8
14 PASSELAIGUE Marie amélie ECOLE DE BOWLING DE MONTLUCON8 165,38 1323 192 -8
15 FOUCHE Alexandra OLERON STRIKE CLUB 8 164,13 1313 184 -8
16 COLLUS Sarah BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE8 159,50 1276 190 -8

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VILAYSACK Guillaume 01/07 279
2 DUBOIS Maxime 30/06 278
3 SACCO Antony 01/07 273

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VILAYSACK Guillaume 30/06 279
2 DUBOIS Maxime 30/06 278
3 SACCO Antony 01/07 273

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MAERTEN Morgane 30/06 268
1 BAIN Estelle 30/06 268
3 ARNAUD Cécile 01/07 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAERTEN Morgane 30/06 268
1 BAIN Estelle 30/06 268
3 ARNAUD Cécile 30/06 258

Classement trié par meilleure série par piste.
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